РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2012 г.                                                               № 1925

Орёл

Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных правовых актов

Российской Федерации в сфере размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

города Орла и нужд бюджетных учреждений, созданных
муниципальным образованием «Город Орёл» на 2 полугодие 2012 года

В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации и иных правовых актов Российской Федерации в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Орла и нужд бюджетных учреждений, созданных муниципальным образованием «Город Орёл» заказчиком, уполномоченным органом, конкурсной, аукционной, котировочной либо единой комиссиями, лицами, осуществляющими действия (функции) по размещению заказов, на основании статьи 17 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 г. № 30 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» и в соответствии с Порядком осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов Российской Федерации в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Орла и нужд бюджетных учреждений, созданных муниципальным образованием «Город Орёл», утвержденным постановлением администрации города Орла от 11.10.2011 №3182, постановляю:
1.Утвердить план проведения проверок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов Российской Федерации в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Орла и нужд бюджетных учреждений, созданных муниципальным образованием «Город Орёл» на 2 полугодие 2012 года, согласно приложению.

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контрольному управлению администрации города Орла (С.Н.Колесников) разместить приложение к настоящему постановлению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов (www.zakupki.gov.ru) в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             М.Ю.Берников

       города Орла

Приложение
к постановлению
администрации города Орла

13 июня 2012 г. № 1925
ПЛАН

проведения проверок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов

Российской Федерации в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд города Орла и нужд бюджетных учреждений, созданных муниципальным

образованием «Город Орёл» на 2 полугодие 2012 года.
	№

п/п
	Наименова-

ние контро-

лирующего

органа, осу-

ществляю-

щего про-

верку
	Наимено-

вание му-

ниципаль-

ного заказ-

чика (На-

именование

субъекта
проверки)
	ИНН (субъ-

екта провер-

ки) муници-

пального за-

казчика
	Адрес (субъ-

екта провер-

ки) муници-

пального за-

казчика
	Прове-

ряемый

период
	Цель проведения

проверки
	Основа-

ние про-

ведения

проверки
	Месяц

начала

прове-

дения

про-

верки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Контроль

ное управ-

ление
	Админист-

рация горо-

да Орла
	5701000745
	г.Орел, Про-

летарская го-

ра, д.7
	2011-

ноябрь

2012
	Предупреждение и

выявление наруше-

нии законодательства
РФ и иных правовых
актов   РФ   в   сфере
размещения    заказов
на поставки товаров,
выполнение      работ,
оказание   услуг   для

муниципальных нужд

города Орла и нужд

бюджетных учрежде-

ний,   созданных   му-

ниципальным образо-

ванием «Город Орёл»
	План про-

ведения

проверок
	сен-

тябрь

	2
	Контроль-

ное управ-

ление
	МКУ

«Управле-

ние комму-
нального
хозяйства

города Ор-
ла»
	5701000872
	г.Орел, ул.

Комсомоль-

ская д.87
	январь

2012-

ноябрь
2012
	Предупреждение      и

выявление     наруше-

ний законодательства
РФ и иных правовых
актов   РФ   в   сфере
размещения    заказов
на поставки товаров,
выполнение      работ,
оказание   услуг   для
муниципальных нужд
города Орла и нужд
бюджетных учрежде-
ний,   созданных   му-
ниципальным образо-
ванием «Город Орёл»
	План про-

ведения

проверок
	ноябрь